
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 22 лютого 2018 року № 148

м. Кропивницький

Про лист Спілки пасажирських 
перевізників України

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Мірошниченка  Олексія
Сергійовича – голови постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради з
питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури щодо
розгляду  листа  Спілки  пасажирських  перевізників  України  стосовно
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати Кіровоградській  обласній  державній адміністрації

розглянути  питання,  зазначені  в  листі  Спілки  пасажирських  перевізників
України.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

